
.

.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRESIDÊNCIA

COORDENADORIA DE POLÍCIA LEGISLATIVA
SEÇÃO DE PLANEJAMENTO E CONTROLE DE SEGURANÇA

PORTARIA-GMD N0J5, DE IGDE )nn O DE 2017

é
O GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO

FEDERAL no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo art. 40, inciso X, da
Reso’ução n° 168/2000 e tendo em vista o que consta no Processo no ooi
000.756/2016, RESOLVE:

Autorizar a participação dos servidores abaixo relacionados, na “Avaliação
Psicológica para Manuseio de Arma de Fogo”, na Clinica Renascer Ceiffop Ltda , nos
dias 03, 05 e 10 de maio de 2017, sem ônus para CLDF e sem preju(zo da
remuneração, conforme especificado:

Turma C, no dia 03 de maio de 2017, 8h às 12h

Nome completo: Matrícula cargo

carla Saleh Gomes 13.460 Agente de Polícia Legislativa

Claudionor Alves de Freitas 16.835 Agente de Polícia Legislativa

Diego Abreu Tormin 20.067 Agente de Polícia Legislativa

Fernanda Vieira A. dos Santos 16.923 Agente de Polícia Legislativa

Flávio Azevedo Mineiro 16.922 Agente de Policia Legislativa

Marcos Venício Fernandes Aredes 13.678 Agente de Polícia Legislativa

Tácio Ferreira de Morais 13.514 Agente de Polícia Legislativa

Turma D, no dia 05 de maio de 2017, 15h às 18h:

Nome completo: Matricula Cargo

Ademir Oliveira de Lima 13.464 Agente de Polícia Legislativa

Angelo Giuseppe de M, Nasiasene 13.461 Agente de Polícia Legislativa

Carla Simone Seixo de Brito 16.838 Agente de Polícia Legislativa

Helder Reis Mesquita 14.242 Agente de Policia Legislativa

Humberto Alves de Vasconcelos 16.848 Agente de Polícia Legislativa

Luiz Alberto Alves Ferreira 16.540 Agente de Polícia Legislativa

Manos Marques de Oliveira 11.391 Agente de Polícia Legislativa

Praça Municipal — Quadra 2 — Lote 5 — cEP 70094-902 — Brasilia-DF — Tel. (61) 334880OO
www.cI.df.gov.br



.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRESIDÊNCIA

COORDENADORIA DE POLÍCIA LEGISLATIVA
SEÇÃO DE PLANEJAMENTO E CONTROLE DE SEGURANÇA

Turma E, no dia 17 de maio de 2017, 8h às 12h

/

6

EDUARDO NIRANDA MELIS
Secretário Executivo/Primeira Secretaria

LEItA ORNELAS
Secretária & WWrerceira Secretaria

Nome completo: Matricula Cargo

Atarcísio da Cunha Júnior 16S20 Agente de Policia Legislativa

Emanoel de Assis Lessa dos Reis 13.504 Agente de Policia Legislativa

Fernando Sette Bruggemann 16.830 Agente de Polida Legislativa

Jairo Correa de Oliveira 14.236 Agente de Polícia Legislativa

Manuel Júnior da Silva Sena 13.466 Agente de Polícia Legislativa

Rubens Flausino Amor 13.455 Agente de Polícia Legislativa

Sérgio Ricardo da Silva 14.228 Agente de Polícia Legislativa

\. \ ‘‘— ANDRE Gil P REZIiÚNES
Secretário-Se,al/Presidênda

30 SON S - E OLIVEIRA
Secre a / ecutivo/Vice-Presidênda

.
-.

JANE ItIAR MARROCOS MALAQUIAS
Secretária Executiva/Segunda Secretaria

Praça Municipal — Quadra 2— Lote 5 — CEP 70094-902 — Brasília-DF — Tel. (61) 3348-8000
www.d.df.gov.br


